Os nimirum,
 a Trophoni de
 que b Amphio-
 loche, quū suis
 mortui, tamē haud scio quō-
 nam modo c phanis estis do-
 nati, vateiq̄ credimini, ac
 stulti mortales deos esse vos
 arbitrantur. Τρο. Quid e-
 annobis igitur impudum,
 si per insciam illi de mor-
 tuis huiusmodi opinantur?
 ΜΕΝ. Atqui non ista fu-
 issent opinati, ni vos tū quum
 viueretis, eiusmodi quæ-
 dam portenta ostentassetis,

Τρο.

tanquam futurorum fuisse-
 eis præscij, quasiq̄ prædicere potuissetis si qui percontarentur.